
Neomounts DS15-625WH1/Držák tabletu/na
stůl/7,9-11" /náklon/rotace 360°/tloušťka
tabletu 0-8,5mm/bílý

cena vč DPH: 1913 Kč
cena bez DPH: 1581 Kč

Kód zboží (ID): 5691394

PN: DS15-625WH1

Záruka: 60 měsíců

Neomounts DS15-625WH1 

Stolní držák pro tablet s úhlopříčkou 7,9" až 11" umožňuje rotaci 360° a snadné
přepínání mezi orientací na výšku a na šířku. Pro pohodlné sledování lze navíc také
naklonit v rozsahu -110° až +20°. Pomocí posuvné lišty na zadní straně lze tablet
dokonale vyrovnat na střed držáku. Protiskluzové podložky chrání tablet před
jakýmkoli poškrábáním, zatímco výškově a šířkově nastavitelné svorky zajišťují jeho
bezpečné a pevné umístění. Držák lze vybavit zámkem proti krádeži či přišroubovat
základnu ke stolu pro větší bezpečnost. Kabely lze úhledně vést pomocí vnitřního
systému správy kabelů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 7,9" až 11"

Výška tabletu: 200–246 mm

Šířka tabletu: 129–181 mm

Nosnost: 1 kg

Materiál: ocel

Barva: bílá



<b>Neomounts DS15-625WH1</b>
<p>Stolní držák pro tablet <b>s úhlopříčkou 7,9" až 11"</b> umožňuje rotaci
<b>360°</b> a snadné přepínání mezi orientací na výšku a na šířku. Pro pohodlné
sledování lze navíc také naklonit v rozsahu <b>-110° až +20°</b>. Pomocí
posuvné lišty na zadní straně lze tablet dokonale vyrovnat na střed držáku.
Protiskluzové podložky chrání tablet před jakýmkoli poškrábáním, zatímco výškově
a šířkově nastavitelné svorky zajišťují jeho bezpečné a pevné umístění. Držák lze
vybavit zámkem proti krádeži či přišroubovat základnu ke stolu pro větší
bezpečnost. Kabely lze úhledně vést pomocí vnitřního systému správy kabelů.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="600" height="338"
src="https://www.youtube.com/embed/nv-FYnIBRMw" title="Neomounts
DS15-625WH1 countertop tablet holder - tilt &amp; rotatable" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Úhlopříčka:</b> 7,9" až 11"</p>
<p><b>Výška tabletu:</b> 200–246 mm</p>
<p><b>Šířka tabletu:</b> 129–181 mm</p>
<p><b>Nosnost:</b> 1 kg</p>
<p><b>Materiál:</b> ocel</p>
<p><b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

